ИЛЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	РЕШЕНИЕ

17.12.2021 года

           №90
О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в  Ильевском сельском поселении, утв. Решением Ильевского сельского Совета Ильевского сельского поселения  Калачевского муниципального района Волгоградской области от 29.10.2018 № 187
В соответствии со статьями 160.1, 160.2, 184.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, Ильевский сельский Совет Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
решил:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Ильевском сельском поселении Калачевского муниципального района Волгоградской области, утвержденное решением Ильевского сельского Совета Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 29.11.2018 № 187 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Ильевском сельском поселении Калачевского муниципального района Волгоградской области» (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. в части 1 статьи  6 Положения:
1) дополнить абзацем 3 следующего содержания:
«- утверждает перечни главных администраторов доходов бюджета и источников финансирования дефицита бюджета;»;
2) абзацы 3-28 считать абзацами 4-29;
1.2. признать утратившими силу абзацы 2 и 3 части 2 статьи 16 Положения.
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.
Глава Ильевского сельского поселения                                   И.В.Горбатова